
ťt - - v v é kno a ormu'áře Zéois. o s a ni zaverecn z oušceP--' h " 

I
 

I Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

" 
Zemědělská fakulta 

Hodnocení diplomové práce - vedoucí 
Studijní program: N4101 1Zemědělské inženýrství 

Studijní obor: 4106T0191 Agroekologie 

Akademický rok: 2014/2015 

Název práce: Druhová diverzíty zoobentosu vybraných potoků na pravobřeží vodnl nádrže Lipno 

Student: Bc. Ondřej Vlášek 

Katedra: Katedra krajinného managementu 

~edoucí práce: Ing. Iva Šímová, Ph.D. 

Hlediska 
Stupeň hodnocení Nelze 

A B C D E F hodnotit 

1 Splnění požadavků zadání x 

2 Odborná úroveň práce x 
3 Práce s daty , informacemi a odbornou literaturou x 
4 Využiti metod zpracování výsledků x 
5 Interpretace výsledků, diskuse x 
6 Formulace závěrů práce x 
7 Odborný přínos výsledků práce a j~í praktické využití x 
8 Přesnost formulací a práce s odborným jazykem X 

9 Formální úprava práce a jazykové zpracování X 

10 Celkový přístup a aktivita řešitele X 

Hodnocení vyznačte X (sloužf pro stanovení výsledné klasifikace) 

(hodnocení A odpovídá známce 1, B - 1 minus, C - 2, 0-2 minus, E - 3, F - 4) 

Konkrétní připom ínky a otázky k obhajobě (pro rozéttent tze použit samostatnou označenou přflohu): 

Kladně hodnotím autorovu aktivní účast na odběrech v terénu a na práci při zpracováni vzorků bentosu . 

Připomínky : 

- velká část práce je věnována rešerši, výsledky a diskuse jsou již zpracovány povrchněji 

- nedůslednost v popisech grafů a tabulek spolu s chybami a překlepy v textu také snižuje kvalitu 
předložené práce 

Otázka : 
Chtěla bych se autora zeptat, co může omezovat výskyt blešivce potočního (Gammarus fossarum) v j iných 
tocích na Šumavě, kde pH není limítujícím faktorem . 

Závěr: Závěrečnou práci doporučuji obhajobě (ANO/NE): ANO 

Navrhovaná výsledná klasifikace práce (slovně): velmi dobře 

/výbo rně, velmi dobře , dobře, nevyhověl/a) 

Datum Podpis vedoucího práce 

l 'f '1 
14.5.2015 

fVv\-J u-


